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21 ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2019

1ος ΑΓΩΝΑΣ - RODEO  LEIVADIA TRAIL

ΠΑΝΕΛΛΗΝΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ DOWNHILL

 ΤΕΛΙΚΟΣ

Cl N° ΑΘΛΗΤΗΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΧΟΡΗΓΟΙ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ

1 18 ΑΝ∆ΡΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ELITE ΕΟΣ ΑΧΑΡΩΝ /TSIRIKOS BIKES 2:18.439  km/h

2 2 ΠΑΝΑΓΙΤΣΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ JUNIOR 2:21.657 3.218

3 31 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ-ΜΙΧΑΗΛ ELITE RAW WORKSHOP/DIRTHOLICS 2:28.540 10.101

4 4 ΑΝ∆ΡΕΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ELITE TZORTZOPOULOS-PIRANHABIKES-GRAVITYFREAK 2:29.134 10.695

5 5 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΡΗΣ MASTER GRAVITY FREAKS 2:29.804 11.365

6 8 ΠΑΝΤΕΛΙ∆ΗΣ ΝΑΣΟΣ JUNIOR LOWANDFLOWBIKESHOP 2:34.770 16.331

7 6 ΘΑΝΑΣΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ELITE 2:35.201 16.762

8 42 ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ELITE RAW WORKSHOP 2:35.778 17.339

9 32 ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ELITE RAWWORKSHOP 2:36.808 18.369

10 9 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ELITE GRAVITY FREAKS 2:38.362 19.923

11 17 ΒΕΡΖΑΜΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ JUNIOR CYCLELAND 2:38.653 20.214

12 25 ΚΟΡΦΙΑΤΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ MASTER SCOTT/FOX 2:38.680 20.241

13 105 ΓΚΙΝΙ ΕΜΙΛΙΑΝΟ ELITE 2:42.259 23.820

14 44 ΜΙΧΑΛΑΚΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ELITE LOOSEMINDZ CREW 2:42.725 24.286

15 27 ∆ΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ JUNIOR GRAVITY FREAKS 2:45.110 26.671

16 91 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ JUNIOR GRAVITY FREAKS 2:45.176 26.737

17 90 ΜΠΑΚΛΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ JUNIOR HILLRAISERS/HARD ENDURO 2:45.511 27.072

18 10 ΥΜΕΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ MASTER HILLRAISERS/HARD ENDURO 2:46.480 28.041

19 28 ΖΙΑΚΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ JUNIOR 2:46.726 28.287

20 98 ΓΕΡΟΝΤΌΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΏΤΗΣ JUNIOR TRUE WHEELS 2:49.123 30.684

21 87 ΜΙΧΑΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ MASTER TRUE WHEELS-SDG COMPONETS 2:49.173 30.734

22 88 ΤΣΙΝΤΣΙΚΟΓΛΟΥ ΤΙΜΟΘΕΟΣ MASTER DOWNHILL.GR 2:50.212 31.773

23 22 ΣΚΑΡΗΣ ΦΩΤΗΣ VETERAN GRAVITY FREAKS - DEVINCI - 100% - IXS 2:50.442 32.003

24 23 ΜΑΚΡΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ JUNIOR 2:51.117 32.678

25 33 ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΑΚΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ELITE 2:51.136 32.697

26 67 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ MASTER 2:54.005 35.566

27 103 ΒΑΡΒΙΤΣΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ MASTER MIDDLE EARTH RACHING TEAM 2:54.026 35.587

28 30 ΛΟΥΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ELITE GRAVITY FREAKS 2:54.065 35.626

29 16 ΠΙΣΣΑΝΟΣ ΚΩΣΤΑΣ VETERAN WHEELMANIA 2:55.912 37.473

30 96 ΚΑΡΑΜΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ JUNIOR HILLRAISERS 2:57.639 39.200

31 94 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ELITE DIRTHOLICS 2:58.497 40.058

32 36 ΧΑΤΖΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ JUNIOR LOOSE MINDZ CREW 3:01.776 43.337

33 97 ΚΟΥΡΚΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ JUNIOR DIRTHOLICS 3:02.088 43.649

34 111 ΝΤΡΟΥΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ JUNIOR 3:02.225 43.786

35 56 ΚΟΥΤΛΕΜΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ MASTER ΟΜΧΛΗ CREW . MICROXTREM. BIKE SHOP AMAN 3:02.273 43.834

36 34 ΙΩΑΝΝΟΥ ΣΑΒΒΑΣ MASTER WHEELMANIA 3:05.692 47.253

37 38 ΣΤΑΜΑΤΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ JUNIOR GRAVITY FREAKS 3:09.411 50.972

38 48 ∆ΑΛΕΖΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ MASTER MOHAWKRIDERS 3:10.002 51.563

39 92 ΚΑΤΡΑΧΟΥΡΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ELITE LOOSE RIDERS GREECE 3:10.075 51.636

40 52 ΜΙΛΑΝΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ JUNIOR LOOSEMINDZ CREW 3:10.794 52.355

41 82 ΣΑΝΙ∆ΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ JUNIOR 3:11.535 53.096

42 26 ΣΙΩΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ELITE LOOSE RIDERS GREECE 3:12.651 54.212

43 95 ΠΑΛΑΣΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ELITE ΟΜΙΧΛΗ 3:13.467 55.028

44 110 ΚΟΛΙΑΣΤΑΣΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ MASTER HILLRAISERS 3:14.075 55.636

45 83 ΚΩΣΤΟΓΙΑΝΝΟΣ ΑΡΓΥΡΗΣ VETERAN 3:16.754 58.315

46 118 ΠΟΛΛΑΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ MASTER 3:16.804 58.365

47 39 ΚΟΒΑΛΣΚΙ ΝΟΡΜΠΕΡΤ ELITE PIRANHA BIKE SHOP, ZANIAS CENTER 3:19.035 1:00.596

48 119 ΚΙΤΣΟΥΛΗΣ ΣΠΥΡΟΣ MASTER 3:24.619 1:06.180

49 89 ΜΠΑΡ∆ΑΚΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ELITE 3:28.496 1:10.057

50 93 ΚΟΝΤΑΞΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ MASTER WHEELMANIA 3:28.889 1:10.450

51 99 ΠΑΠΑΓΑΛΑΝΗΣ ΧΑΡ¶ΛΑΜΠΟΣ SINGLE CROWN 3:29.089 1:10.650

52 109 ΑΓΙΩΜΑΥΡΙΤΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ SINGLE CROWN 3:30.903 1:12.464

53 50 ΘΕΟ∆ΩΣΙΑ∆ΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ VETERAN 3:37.853 1:19.414

54 112 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ JUNIOR ΟΡΕΙΒΑΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΛΑΜΙΑΣ 3:40.148 1:21.709

55 75 ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ VETERAN SELA.GR 3:40.518 1:22.079

56 81 ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ JUNIOR TRUE WHEELS 3:41.764 1:23.325

57 65 ΠΑΝΑΓΙΤΣΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ VETERAN 3:46.102 1:27.663

58 84 ΛΟΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ JUNIOR 3:47.576 1:29.137

59 114 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ JUNIOR 3:53.391 1:34.952

60 100 ΚΟΛΙΟΥΣΗΣ ΝΙΚΟΣ JUNIOR TRUE WHEELS 3:56.863 1:38.424

61 106 ΣΙΑΜΑΝ∆ΟΥΡΑΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ SINGLE CROWN 3:57.218 1:38.779

62 115 ΜΠΟΥΤΣΚΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ JUNIOR 4:29.881 2:11.442

63 102 ΖΑΦΕΙΡΗ ΕΒΕΛΙΝΑ WOMEN 7:25.139 5:06.700

64 80 ΚΕΦΑΛΑΣ ΚΡΙΤΩΝ JUNIOR    - Box -

Non Start Riders

65 15 ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ MASTER ΜΟΤΟΧΩΡΟΣ

66 37 ΣΑΚΑΡΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ VETERAN HILLRAISERS/HARD ENDURO

67 59 ΓΙΑΝΝΟΥΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ MASTER BIKETHIRTY

68 85 ΚΑΣΤΑΝΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ MASTER

69 86 ΣΕΡΜΠΗΣ ΣΠΥΡΟΣ MASTER

70 101 ΚΛΕΙΤΣΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ELITE
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Cl N° ΑΘΛΗΤΗΣ ΧΟΡΗΓΟΙ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ

     JUNIOR
1 2 ΠΑΝΑΓΙΤΣΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2:21.657  km/h

2 8 ΠΑΝΤΕΛΙ∆ΗΣ ΝΑΣΟΣ LOWANDFLOWBIKESHOP 2:34.770 13.113

3 17 ΒΕΡΖΑΜΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ CYCLELAND 2:38.653 16.996

4 27 ∆ΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ GRAVITY FREAKS 2:45.110 23.453

5 91 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ GRAVITY FREAKS 2:45.176 23.519

6 90 ΜΠΑΚΛΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ HILLRAISERS/HARD ENDURO 2:45.511 23.854

7 28 ΖΙΑΚΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 2:46.726 25.069

8 98 ΓΕΡΟΝΤΌΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΏΤΗΣ TRUE WHEELS 2:49.123 27.466

9 23 ΜΑΚΡΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ 2:51.117 29.460

10 96 ΚΑΡΑΜΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ HILLRAISERS 2:57.639 35.982

11 36 ΧΑΤΖΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ LOOSE MINDZ CREW 3:01.776 40.119

12 97 ΚΟΥΡΚΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ DIRTHOLICS 3:02.088 40.431

13 111 ΝΤΡΟΥΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 3:02.225 40.568

14 38 ΣΤΑΜΑΤΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ GRAVITY FREAKS 3:09.411 47.754

15 52 ΜΙΛΑΝΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ LOOSEMINDZ CREW 3:10.794 49.137

16 82 ΣΑΝΙ∆ΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3:11.535 49.878

17 112 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΡΕΙΒΑΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΛΑΜΙΑΣ 3:40.148 1:18.491

18 81 ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ TRUE WHEELS 3:41.764 1:20.107

19 84 ΛΟΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 3:47.576 1:25.919

20 114 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 3:53.391 1:31.734

21 100 ΚΟΛΙΟΥΣΗΣ ΝΙΚΟΣ TRUE WHEELS 3:56.863 1:35.206

22 115 ΜΠΟΥΤΣΚΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ 4:29.881 2:08.224

23 80 ΚΕΦΑΛΑΣ ΚΡΙΤΩΝ    - Box -

     ELITE
1 18 ΑΝ∆ΡΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΟΣ ΑΧΑΡΩΝ /TSIRIKOS BIKES 2:18.439  km/h

2 31 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ-ΜΙΧΑΗΛ RAW WORKSHOP/DIRTHOLICS 2:28.540 10.101

3 4 ΑΝ∆ΡΕΟΥ ΜΑΡΙΟΣ TZORTZOPOULOS-PIRANHABIKES-GRAVITYFREAK 2:29.134 10.695

4 6 ΘΑΝΑΣΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2:35.201 16.762

5 42 ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ RAW WORKSHOP 2:35.778 17.339

6 32 ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ RAWWORKSHOP 2:36.808 18.369

7 9 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ GRAVITY FREAKS 2:38.362 19.923

8 105 ΓΚΙΝΙ ΕΜΙΛΙΑΝΟ 2:42.259 23.820

9 44 ΜΙΧΑΛΑΚΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ LOOSEMINDZ CREW 2:42.725 24.286

10 33 ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΑΚΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 2:51.136 32.697

11 30 ΛΟΥΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ GRAVITY FREAKS 2:54.065 35.626

12 94 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ DIRTHOLICS 2:58.497 40.058

13 92 ΚΑΤΡΑΧΟΥΡΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ LOOSE RIDERS GREECE 3:10.075 51.636

14 26 ΣΙΩΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ LOOSE RIDERS GREECE 3:12.651 54.212

15 95 ΠΑΛΑΣΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΟΜΙΧΛΗ 3:13.467 55.028

16 39 ΚΟΒΑΛΣΚΙ ΝΟΡΜΠΕΡΤ PIRANHA BIKE SHOP, ZANIAS CENTER 3:19.035 1:00.596

17 89 ΜΠΑΡ∆ΑΚΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ 3:28.496 1:10.057

Non Start Riders

18 101 ΚΛΕΙΤΣΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ

     MASTER
1 5 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΡΗΣ GRAVITY FREAKS 2:29.804  km/h

2 25 ΚΟΡΦΙΑΤΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ SCOTT/FOX 2:38.680 8.876

3 10 ΥΜΕΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ HILLRAISERS/HARD ENDURO 2:46.480 16.676

4 87 ΜΙΧΑΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ TRUE WHEELS-SDG COMPONETS 2:49.173 19.369

5 88 ΤΣΙΝΤΣΙΚΟΓΛΟΥ ΤΙΜΟΘΕΟΣ DOWNHILL.GR 2:50.212 20.408

6 67 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2:54.005 24.201

7 103 ΒΑΡΒΙΤΣΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ MIDDLE EARTH RACHING TEAM 2:54.026 24.222

8 56 ΚΟΥΤΛΕΜΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΟΜΧΛΗ CREW . MICROXTREM. BIKE SHOP AMAN 3:02.273 32.469

9 34 ΙΩΑΝΝΟΥ ΣΑΒΒΑΣ WHEELMANIA 3:05.692 35.888

10 48 ∆ΑΛΕΖΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ MOHAWKRIDERS 3:10.002 40.198

11 110 ΚΟΛΙΑΣΤΑΣΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ HILLRAISERS 3:14.075 44.271

12 118 ΠΟΛΛΑΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 3:16.804 47.000

13 119 ΚΙΤΣΟΥΛΗΣ ΣΠΥΡΟΣ 3:24.619 54.815

14 93 ΚΟΝΤΑΞΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ WHEELMANIA 3:28.889 59.085

15 15 ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΟΤΟΧΩΡΟΣ

16 59 ΓΙΑΝΝΟΥΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ BIKETHIRTY

17 85 ΚΑΣΤΑΝΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

18 86 ΣΕΡΜΠΗΣ ΣΠΥΡΟΣ

     VETERAN
1 22 ΣΚΑΡΗΣ ΦΩΤΗΣ GRAVITY FREAKS - DEVINCI - 100% - IXS 2:50.442  km/h

2 16 ΠΙΣΣΑΝΟΣ ΚΩΣΤΑΣ WHEELMANIA 2:55.912 5.470

3 83 ΚΩΣΤΟΓΙΑΝΝΟΣ ΑΡΓΥΡΗΣ 3:16.754 26.312

4 50 ΘΕΟ∆ΩΣΙΑ∆ΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 3:37.853 47.411

5 75 ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ SELA.GR 3:40.518 50.076

6 65 ΠΑΝΑΓΙΤΣΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 3:46.102 55.660
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Cl N° ΑΘΛΗΤΗΣ ΧΟΡΗΓΟΙ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ

7 37 ΣΑΚΑΡΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ HILLRAISERS/HARD ENDURO

     SINGLE CROWN
1 99 ΠΑΠΑΓΑΛΑΝΗΣ ΧΑΡ¶ΛΑΜΠΟΣ 3:29.089  km/h

2 109 ΑΓΙΩΜΑΥΡΙΤΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 3:30.903 1.814

3 106 ΣΙΑΜΑΝ∆ΟΥΡΑΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 3:57.218 28.129

     WOMEN
1 102 ΖΑΦΕΙΡΗ ΕΒΕΛΙΝΑ 7:25.139  km/h
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